



**KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN**  
&  
**NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI**  
(Autonomous Organizations under Ministry of Education)  
Department of School Education and Literacy  
Government of India



Dated: 13<sup>th</sup> December 2025

**RECRUITMENT OF VARIOUS TEACHING & NON-TEACHING POSTS IN KENDRIYA  
VIDYALAYA SANGATHAN AND NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI**

\*\*\*\*\*

**PUBLIC NOTICE**

In reference to Public Notice and Corrigendum – 2 dated 04<sup>th</sup> December 2025 regarding RECRUITMENT NOTIFICATION 01/2025 for Recruitment of various teaching & non-teaching posts in Kendriya Vidyalaya Sangathan (KVS) and Navodaya Vidyalaya Samiti (NVS), the applicants who have already completed online application process on the portal (including fee payment) are hereby informed that the facility to submit online application for any post either in KVS or NVS (which was not allowed earlier due to difference in qualifications) is now available on the online application portal upto 15<sup>th</sup> December 2025 (11.59PM).

The candidates are advised to visit websites of CBSE, KVS & NVS for further updates.

**Director (CTET)**



**KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN**

**&**

**NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI**

(Autonomous Organizations under Ministry of Education)

Department of School Education and Literacy

Government of India



दिनांक: 13 दिसंबर 2025

## केंद्रीय विद्यालय संगठन तथा नवोदय विद्यालय समिति में विभिन्न शैक्षणिक तथा अशैक्षणिक पदों की भर्ती

\*\*\*\*\*

### जन सूचना

केंद्रीय विद्यालय संगठन (के.वि.स.) तथा नवोदय विद्यालय समिति (न.वि.स.) में विभिन्न शैक्षणिक तथा अशैक्षणिक पदों की सीधी भर्ती के लिए भर्ती अधिसूचना 01/2025 के सम्बन्ध में दिनांक 04 दिसंबर 2025 को प्रकाशित जन सूचना तथा Corrigendum - 2 के सन्दर्भ में उन आवेदकों, जिन्होंने ऑनलाइन आवेदन प्रक्रिया पूर्ण (शुल्क भुगतान सहित) कर ली है, को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि के.वि.स. अथवा न.वि.स. में किसी पद (जो कि शैक्षणिक योग्यताओं में भिन्नता के कारण पहले अनुमन्य नहीं था) के लिए ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत करने की सुविधा अब ऑनलाइन आवेदन पोर्टल पर दिनांक 15 दिसंबर 2025 (11.59PM) तक उपलब्ध है ।

आवेदकों को अध्ययन जानकारी के लिए सी.बी.एस.ई., के.वि.स. और न.वि.स. की वेबसाईट देखने की सलाह दी जाती है ।

निदेशक (सी.टी.ई.टी.)